
                                                                      
   

 
     U C H W A Ł A  Nr XLIV/297/09  

                                               
                                                Rady Gminy Rewal 
                                                z dnia 26 czerwca 2009 roku  
 
w sprawie  realizacji inwestycji dla celów komunalnych. 
___________________________________________________________________ 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 – zmiana : 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 214, poz. 
1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1332, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy uchwala co następuje : 
   
 

§ 1. Zobowiązuje się Wójta Gminy Rewal do podjęcia działań w zakresie 
realizacji inwestycji dla celów komunalnych, polegających na modernizacji i 
rozbudowie placu zabaw dla dzieci w Trzęsaczu, na działce o Nr 254 / 3 o 
powierzchni 1158 m², przejmowanej od Agencji Nieruchomości Rolnych.  
                       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady 
      
                                                                                  Joanna Drzewińska - Dąbrowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Nabyta od Agencji Nieruchomości Rolnych w Oddział Terenowy w Szczecinie 
nieruchomość  jest wykorzystywana jako istniejący juŜ ogólnodostępny plac zabaw w 
Trzęsaczu. W planach jest jego modernizacja polegająca na niwelacji terenu, 
posadowieniu nowych urządzeń zabawowych oraz jego ogrodzenie.  Realizacja 
inwestycji  jest zgodna z art. 7 ust. 1 pkt. 10, który mówi, Ŝe zadaniem własnym 
Gminy są w szczególności sprawy obejmujące zagadnienia kultury fizycznej i 
turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych.  


